
UCHWAŁA NR   VI/39 /2015 
RADY GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia18 maja 2015r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Tarnówka. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 w związku z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. 
poz.379, poz.1072) - 

 
Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Rada Gminy Tarnówka wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania 

Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Tarnówka.  
 
§ 2. Warunkiem realizacji § 1 jest uzyskanie środków finansowych z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na opracowanie Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Tarnówka. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
                             Przewodniczący 
                      Rady Gminy  

   /-/ Marcin Nowosielski 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do uchwały Nr  VI/39/2015  Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Tarnówka.  
 
 

Plan gospodarki niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym, który koncentruje się 
na podniesieniu efektywności energetycznej, zwiększeniu wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii oraz redukcji gazów cieplarnianych. 

Posiadanie Planu gospodarki niskoemisyjnej będzie warunkiem koniecznym do 
uzyskania dotacji ze środków unijnych w latach 2014-2020. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu ogłosił 
nabór wniosków na przedsięwzięcia związane z opracowaniem planów gospodarki 
niskoemisyjnej. Wysokość możliwej dotacji wynosi do 60% kosztów kwalifikowanych. 

Niniejsza uchwała jest wymaganym załącznikiem do wniosku o uzyskanie dotacji.   
 
Z powyższych względów podjęcie przedkładanej uchwały znajduje pełne uzasadnienie 

faktyczne i prawne.  
 
 
 
 
         Wójt Gminy 
               /-/ Jacek Mościcki 


